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KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS ATRANKNEI REGATAI  

 

 

 Informuojame, kad 2018 m. birželio 13-14 dienomis, Trakų irklavimo bazėje (Karaimų g. 73, 

Trakai) vyks atrankinė-komplektuojamoji sportininkų regata į 2018 m. vyksiančias tarptautines 

irklavimo varžybas pasaulio ir Europos čempionatus. 

Testavimų programa: 

13 d. (trečiadienis) – susirinkimas finišo bokštelyje II a. 7:45 val.,  varžybų pradžia 09:00 

val., startai 1x ir 2- valčių klasėmis bei sukomplektuotomis įgulomis 2x ir 4- valčių klasėse; 

14 d. (ketvirtadienis) – varžybų pradžia 09:00 val., startai sukomplektuotomis įgulomis (2x, 

2-, 4x ir 4- valčių klasėse), po pietų –„handicap“ startas. 

 

Informuojame, kad regatoje gali dalyvauti tik tie sportininkai, kurie žiemos testavimo metu 

sudalyvavo bent vienuose kontroliniuose testavimuose, t.y. pilnai atliko  numatytas rungtis,  (bent 

vieną testavimą yra atlikę Trakuose) ir nepraleido praėjusios kontrolinės regatos ant vandens be 

pateisinamos priežasties. 

Paraiškos yra priimamos iki birželio 8 d. (penktadienio) imtinai pagal pridedamą lentelę el. 

paštu lvenclovaite@gmail.com.  

Sportininkui susirgus prašome pateikti gydytojo pažymą. 

Olimpinės rinktinės, pamainos ir kitų kandidatų paraiškas teikia miestų  ar klubų atstovai.  

Surinkus paraiškas bus pateiktas detalesnis startų tvarkaraštis pagal dalyvių rungtis. 

Bus sudaryta galimybė startuoti ir klubinėms jaunių, jaunimo amžiaus komandoms 2x; 4-

rungtyse. Tokių įgulų startams galioja sąlyga, kad komandos narys turi būti žiemos testavimų 

dalyvis ir kad visi komandos nariai patektų į atsirenkančiųjų pagal rungtis ir amžių grupes skaičių 

t.y. aštuntuką ar ketvertą.  

Primename, kad sportininkai turi mokėti plaukti, turėti gydytojo leidimą dalyvauti varžybose 

arba turėti atnaujintą LIF licenziją. Atkreipiame dėmesį, jog tie sportininkai kurie nesusimokėjo už 

licenzijas, bus prašomi pateikti ir galiojančias medicinos pažymas. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Paraiškos forma 

 

Sėkmingų startų, 

 

Prezidentas                            Dainius  Pavilionis  
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